
1 

 

 AGENCIJA ZA VODNE PUTOVE 
 
            VUKOVAR, Parobrodarska 5 
       Tel: 032/450-613, fax: 032/450-653 
 

 

Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi broj (ZJN 2016) objavljujemo Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA U 2017. 

-stanje 30.06.2017. 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Evidencijski broj 
nabave i broj 

objave 
Predmet nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos sklopljenog 
ugovora bez 

PDV-a 
Iznos PDV-a 

Ukupni iznos s 
PDV-om 

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem 

ugovora 

1. 
07/12/JN 
2012/S 002-
0046718 

Usluge operativnog 
najma službenog 
vozila 

Otvoreni 
postupak 

11.09.2012 129.877,54 

 
32.469,39 

 
162.346,93 60 mjeseci 

SG Leasing d.o.o. 
Zagreb, OIB: 
08745792574 

31.10.2017. 
30.06.2017/ukupno 

11.981,25/ 
111.803,40 

2. 
EVV-02/16/JN 
2016/S 002-
0017293 

Nabava 1 (jednog) 
plovila za potrebe 
hidrografskih 
snimanja 

Otvoreni 
postupak 

10.10.2016 850.000,00 

 
212.500,00 

 
1.062.500,00 

6 mjeseci 
FLAMMIFER d.o.o. 
Ozalj ,  
OIB: 60891137400 

09/2017 793.750,00 

3. 
EVV-03/16/JN 
2016/S 002-
0022792 

Nabava multi- beam 
(višesnopnog) i 
single- beam 
(jednosnopnog) 
mjernog sustava za 
potrebe 
hidrografskih 
snimanja  

Otvoreni 
postupak 

06.04.2017. 1.514.100,00 378.525,00 1.892.625,00 90 dana 
GEO3D d.o.o. 
Varaždin 
OIB: 12781070114 

06.07.2017. 1.514.100,00 

4. 
EVV-01/16/JN 
2016/S 002-
0030236 

 
nabava 1 (jednog) 
plovila za  
obilježavanje  
plovnog puta 

Otvoreni 
postupak 

19.04.2017. 5.836.000,00 2.089.000,00 7.925.000,00 12 mjeseci 

zajednica ponuditelja: 
KVARNERPLASTIKA 
d.o.o. Rijeka,  
OIB: 33995436232 
i 
FILOMAR 
d.o.o.Rijeka, 
OIB: 38465341942 

19.04.2018. 0,00 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Postupci nabave čija je procijenjena vrijednost manja od praga za primjenu Zakona o javnoj nabavi 
 

Redni 
broj 

Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave 
Vrsta 

provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora/ 

narudžbenice 

Iznos sklopljenog 
ugovora/ 

narudžbenice 
Iznos PDV-a 

Ukupni iznos s 
PDV-om 

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor/narudžbenica 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem 

ugovora/ 
narudžbenice 

1.  

Usluge korištenja 
veza u 
Brodogradilišnom 
pristaništu za plovila 
Agencije u Sisku 

Jednostavna 
nabava 

01.03.2013. 340€/mjesečno 85 €/mjesečno 425€/mjesečno 
01.03.2013.-
nadalje 

Brodocentar Sisak 
d.o.o., Sisak, 
OIB:59402890861 

 34.298,97 

2.  

Usluge zakupa 
poslovnog prostora 
za smještaj opreme 
hrvatskog RIS 
sustava  

 02.01.2014. 28.000,00/god 7.000,00/god 35.000,00/ god 
02.01.2014.-
nadalje 

Hotel Osijek d.o.o. 
Osijek, 
OIB:58839546584 

 16.792,68 

3.  

Usluge zakupa 
poslovnog prostora 
za  smještaj opreme 
hrvatskog RIS 
sustava 

 01.02.2014. 21.600,00/god 5.400,00/god 27.000,00/god 
01.02.2014.- 
nadalje 

VIPnet d.o.o. Zagreb, 
OIB:29524210204 

 13.500,00 

4.  

Usluge zakupa 
poslovnog 
prostora za 
smještaj opreme 
hrvatskog RIS 
sustava 

 01.02.2014. 21.600,00/god 5.400,00/god 27.000,00/god 
01.02.2014.- 
nadalje 

VIPnet d.o.o. Zagreb, 
OIB:29524210204 

 13.500,00 

5.  

Usluge zakupa 
poslovnog prostora 
za smještaj opreme 
hrvatskog RIS 
sustava 

 21.02.2014. 12.000,00 0,00 12.000,00/god 
21.02.2014.-
nadalje 

Stambena zgrada, 
Vukovar 

 12.000,00 

6.  

Usluge zakupa 
poslovnog prostora 
za smještaj opreme 
hrvatskog RIS 
sustava 

 24.02.2014. 300€/mjesečno 75€/mjesečno 375€/mjesečno 
24.02.2014- 
nadalje. 

HRVATSKA 
ELEKTROPRIVREDA 
d.d. Zagreb,  
OIB:28921978587 

 16.796,79 

7. EV-BAG 04/2014 

Ugovor o 
operativnom 
leasingu za nabavu 
jednog službenog 
vozila 

Jednostavna 
nabava 

20.05.2014. 16.379,92€ 4.094,98€ 20.474,91€ 60 mjeseci 
OTP leasing 
d.d.Zagreb, 
OIB:23780250353 

2019. 
2017/ukupno 

15.084,15/68.130,96 

8. EV-BAG 18/2014 

Nabava jednog 
osobnog vozila za 
službene potrebe 
putem operativnog 
leasinga s ostatkom 
vrijednosti-Ugovor o 
leasingu 

Jednostavna 
nabava 

12.12.2014. 157.451,90 39.362,98 196.814,88 60 mjeseci 
Unicredit Leasing 
Croatia d.o.o. Zagreb, 
OIB:18736141210 

2019. 
30.06.2017./ukupno 

17.112,66/84.207,55 

9.  

Usluge zakupa 
poslovnog prostora 
za smještaj opreme 
hrvatskog RIS 
sustava  u Davoru 

 24.12.2015. 27.200,00 6.800,00 34.000,00 5 godina 
Mlin i pekara d.o.o. 
Sisak, 
OIB:22260862756 

2020. 16.792,19 

10.  

Usluge čišćenja 
poslovnog prostora 
Agencije u 
Slavonskom Brodu 

Jednostavna 
nabava 

02.01.2017. 14.400,00 3.600,00 18.000,00 1 god. 
Drvo-trade Slavonski 
Brod, 
OIB 39345364361 

31.12.2017. 9.000,00 

11.  

Usluge zakupa 
poslovnog prostora 
za smještaj opreme 
hrvatskog RIS  
sustava  u Davoru 

 11.01.2016. 27.200,00 6.800,00 34.000,00 5 godina 
Hrvatski telekom d.d. 
Zagreb, 
OIB:81793146560 

2021. 16.564,24 



3 

 

12.  

Usluge zakupa 
poslovnog prostora 
za smještaj opreme 
hrvatskog RIS 
sustava  u 
Jasenovcu 

 11.01.2016. 27.200,00 6.800,00 34.000,00 5 godina 
Hrvatski telekom d.d. 
Zagreb, 
OIB:81793146560 

2021. 16.564,24 

13.  

Usluge zakupa 
poslovnog prostora 
za smještaj opreme 
hrvatskog RIS 
sustava u Staroj 
Gradišci 

 11.01.2016. 12.080,00 3.020,00 
 

15.100,00 
 

5 godina 
Hrvatski telekom d.d. 
Zagreb, 
OIB:81793146560 

2021. 7.059,21 

14.  

Usluge zakupa 
poslovnog prostora 
za smještaj opreme 
hrvatskog RIS 
sustava  

 04.02.2016. 18.000,00 14.400,00 3.600,00 5 godina 

Općina Stara 
Gradiška, Stara 
Gradiška 
OIB:33364136650 

2021. 9.000,00 

15.  

Usluge zakupa 
poslovnog prostora 
za smještaj opreme 
hrvatskog RIS 
sustava  

 01.04.2016. 27.040,00 6.760,00 33.800,00 5 godina 
Slavonija Županja 
d.o.o. Županja, 
OIB:62012245532 

2021. 16.900,00 

16.  

Usluge zakupa 
poslovnog prostora 
za smještaj opremu 
hrvatskog RIS 
sustava - Gunja 

 31.05.2016. 3.000,00/mjes 750,00/mjes 3.750,00/mjes 5 godina 
TELE2 d.o.o. Zagreb, 
OIB:70133616033 

2021. 22.500,00 

17.  

Usluge zakupa 
poslovnog prostora 
za opremu hrvatskog 
RIS sustava - 
Slavonski Brod 

 04.07.2016. 14.800,00 3.700,00 18.500,00 Neodređeno 
S. s. zgrada „Neboder 
Klasje“ Slavonski Brod 

 9.250,00 

18. EV-BAG 11/2016 

Nabava usluga 
izrade analize 
pronosa nanosa u 
zimovniku Opatovac 
i Opatovačkom 
dunavcu 

Jednostavna 
nabava 

22.08.2016. 85.000,00 21.250,00 106.250,00 
22.08.2016.-
22.02.2017. 

Hidroing d.o.o. Osijek 
OIB:08428329477 

22.02.2017. 106.250,00 

19. EV-BAG 12/2016 

Nabava usluga 
izrade elaborata 
praćenja morfoloških 
promjena i tehničkog 
rješenja osiguranja 
plovnosti na ušću 
rijeke Drave u Dunav 

Jednostavna 
nabava 

22.08.2016. 191.000,00 47.750,00 238.750,00 
22.08.2016.-
31.03.2017. 

Hidroing d.o.o. Osijek 
OIB:08428329477 

 238.750,00 

20.  
Usluga održavanja 
web stranice i 
računalne opreme 

Jednostavna 
nabava 

06.02.2017. 1.600,00/mjes 400,00/mjes 2.000,00/mjes 
06.02.2017.- 
nadalje 

Šild d.o.o. Vukovar, 
OIB:18659295075 

 8.000,00 

21. EV-BAG 02/2017 

Nabava usluga 
praćenja morfoloških 
promjena na rijeci 
Dravi od rkm 12 do 
rkm 14 u cilju 
osiguranja plovnog 
puta i funkcionalnosti 
luke Tranzit 

Jednostavna 
nabava 

11.05.2017. 145.000,00 36.250,00 181.250,00 
11.05.2017.-
30.11.2017. 

Hidroing d.o.o. Osijek 
OIB:08428329477 

30.11.2017. 0,00 

18. E-BAG-03/2017 

Usluge stručnog 
nadzora nad 
izgradnjom plovila za 
obilježavanje vodnog 
puta 

Jednostavna 
nabava 

21.06.2017. 117.000,00 29.250,00 146.250,00 21.06.2017.- 
iCAT d.o.o. Zagreb 
OIB:12799591400 

 0,00 

 

 

 



4 

 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave/broj 
objave 

Predmet nabave 
Vrsta 

provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-
a/ugovora/ 

Narudžbenice 
bez PDV-a 

Iznos PDV-a 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora s 
PDV-om 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 
E-BAG-
01/2017 

Usluge osiguranja vozila 
i plovila Agencije za 
vodne putove 

Jednostavna 
nabava 

10.05.2017. 

 
131.667,88 0,00 131.667,88 2 godine 

UNIQA  osiguranje 
d.d.,   Zagreb , 
OIB:75665455333 
 

09.05.2019.  

Ugovori 
sklopljeni 
temelj. OS-a 

1.1.  
 

  37.817,95 
 

0,00 
 

37.817,95   31.12.2017. 37.817,95 

 
1.2.  

 
  

  
     

Okvirni 
sporazum 
(OS) 2. 

04/16/JN 

2016/S 002-
0028518   

Usluge održavanja 
softverskog dijela 
hrvatskog RIS sustava  Otvoreni 

postupak 
24.04.2017. 966.500,00 241.625,00 1.208.125,00 2 godine 

RGO 

komunikacije 

d.o.o. Zagreb  

OIB: 

51551401153 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temelj. OS-a 

2.1  

 

 26.04.2017. 474.000,00 118.500,00 592.500,00 
26.04.2017.-
26.04.2019. 

 26.04.2019. 296.250,00 

 
2.2.  

 
  

  
     

Okvirni 
sporazum 
(OS) 3. 3/2016-P 

Nabava  goriva- Grupa 
3. Plinsko ulje obojeno 
plavom bojom-dostava 
na lokacije-  
 

Otvoreni 
postupak 
putem 
središnjeg 
tijela za javnu 
nabavu 

30.01.2017 

  
102.000 litara 
plavog dizela 
prema važećim 
cijenama 

2 godine 
Petrol d.o.o.. Zagreb 
OIB:75550985023 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temelj. OS-a 

3.1  

 

 07.02.2017. 

  102.000 litara  
plavog dizela 
prema važećim 
cijenama 

   
 

65.079,09 

 
3.2.  

 
  

  
     

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

4. 8/2016-I 

Nabava  goriva- 
opskrba na benzinskim 
postajama za grupe 2, 3 
i 4 

Otvoreni 
postupak 
putem 
središnjeg 
tijela za javnu 
nabavu 

07.02.2017 

  Grupa 2. 4.000 
litara  
Grupa 3.21.500 
litara  
Grupa 4. 
21.500 litara   
prema važećim 
cijenama 

2 godine 
INA-INDUSTRIJA 
NAFTE d.d. Zagreb, 
OIB:27759560625 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem OS-
a 

4.1  

 

 01.04.2017. 

  

   31.03.2018. 22.488,59 

 
4.2.  

 
  

  
    0,00 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 5. 11/2015 

 
 
Opskrba električnom 
energijom 

Otvoreni 
postupak 
putem 
središnjeg tijela 
za javnu 
nabavu 

07.12.2015 

  
4 mjerna mjesta 
prema važećim 
cijenama iz 
okvirnog 
sporazuma 

2 godine 
HEP-Opskrba d.o.o. 
Zagreb, 
OIB:63073332379 

  



5 

 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem OS-
a 

5.1  

 

 20.05.2017. 

  

    7.588,68 

 
5.2.  

 
  

  
     

Okvirni 
sporazum 
(OS) 6. 9/2015 

Usluge u pokretnoj 
elektroničkoj 
komunikacijskoj mreži, s 
uređajima i elektroničkim 
karticama za korištenje 
tih usluga (Grupa B) 

Otvoreni 
postupak 
putem 
središnjeg tijela 
za javnu 
nabavu 

31.12.2015 

  

 2 godine 
Hrvatski telekom d.d. 
Zagreb, 
OIB:81793146560 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem OS-
a 

6.1  

 

  

  

    754,86 

 
6.2.  

 
  

  
    4.934,53 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 7. 15/2015 

Poštanske usluge Otvoreni 
postupak 
putem 
središnjeg tijela 
za javnu 
nabavu 

24.02.2016 

  

 2 godine 
HP-Hrvatska pošta 
d.d. Zagreb, 
OIB:87311810356 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem OS-
a 

7.1  

 

 01.04.2016. 

  

11.192,40    1.665,13 

 
7.2.  

 
  

  
    2.090,01 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

8. 

01/2016 
 
2016/S 002-
0016602   

Usluge tekućeg 
održavanja sustava 
obilježavanja vodnih 
putova Dunava i Drave 

Otvoreni 
postupak  

04.10.2016. 780.000,00 195.000,00 975.000,00 2 godine 
Vodogradnja Osijek 
d.d. Osijek, 
OIB:84765164046 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem OS-
a 

8.1  

 

  280.000,00 70.000,00 350.000,00    216.996,00 

 8.2.  
 

  320.000,00 80.000,00 400.000,00    210.903,33 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 9. 

02/2016 
 
2016/S 002-
0016602   

Usluge tekućeg 
održavanja sustava 
obilježavanja vodnih 
putova Save, Kupe i 
Une 

Otvoreni 
postupak  

19.09.2016 720.000,00 180.000,00 900.000,00 2 godine 
Brodska posavina 
d.d.  Slavonski Brod, 
OIB:10430829428 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem OS-
a 

9.1  

 

  320.000,00 80.000,00 400.000,00    164.450,00 

 
9.2.  

 
  240.000,00 60.000,00 300.000,00    72.250,00 

 


